
Základní škola, Vodičkova 22, Praha 1, 110 00 
 

 
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

 

 
 

1. Každý návštěvník použije ke kontaktování osob v budově zvonku:  

 uvnitř budovy – Vodičkova 22 

 u vchodu do budovy – Jindřišská 32 

 u vchodu do budovy – Jeruzalémská 5  

 

2. Neohlášené návštěvy u jednotlivých vyučujících lze uskutečnit do 7:50 hod. a po 

skončení vyučování. Vyučující mají právo návštěvu z důvodu jiných pracovních 

povinností (dozor, příprava na vyučování, jiné jednání apod.) odmítnout a navrhnout 

termín náhradní. 

 

3. Každý návštěvník se smí v budově školy zdržovat jen po dobu nezbytně nutnou 

k vyřízení svých záležitostí. 

 

4. Vstup do jídelny, prostoru šatny, na chodby i do učeben není návštěvám bez souhlasu 

vedení školy povolen. Cizí strávníci mají vstup do budovy povolen jen na nezbytně 

nutnou dobu. 

 

5. Vedoucí organizací, které mají ve škole pronajaté prostory, odpovídají za to, že do 

budovy nebude vpuštěn nikdo, kdo se jejich aktivit neúčastní. Ke vstupu do budovy 

používají dohodnutý vchod a odpovídají za jeho uzavření. 

 

6. Služba ve vestibulu budovy má právo zastavit každou osobu, která do budovy vstoupí 

a řádně se neohlásí. 

 

7. Za odložené věci ve vestibulu školy si odpovídá každý návštěvník sám. 

 

8. Vstup s dětmi mladšími 15 let je povolen jen výjimečně a to na dobu nezbytně nutnou. 

                       Po celou dobu návštěvy je za dítě odpovědná doprovázející osoba. 

 

9. Každý návštěvník je povinen dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany vlastního 

zdraví i zdraví ostatních osob pobývajících v budově školy; je povinen řídit se 

tabulkami umístěnými na chodbách školní budovy – únikové cesty, požární a 

poplachové směrnice, evakuační řád atd. i konkrétními pokyny zaměstnanců školy. 

 

10.  Ve všech vnitřních i vnějších prostorách školy je zakázáno: 

 kouřit 

 užívat alkohol, omamné a psychotropní látky 

 manipulovat s otevřeným ohněm 

 přinášet zbraně, výbušniny a střelivo 

 

 

Dne 1. 3. 2011 

 

                                                                                                                    Mgr. Dagmar Zelená 

                                                                                                                     ředitelka školy 


